
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA 
Instytutu Biologii 

ul, Wąska 13,71-415 Szczecin 
tel. 91 444 15 15 Uchwała nr 12/2020

z dnia 9 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Biologii dotyczącej utworzenia 

interdyscyplinarnego zespołu badawczego biologii wysiłku fizycznego i regulacji 
komórki

Na podstawie § 79, ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały 

nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu) uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Biologii pozytywnie opiniuje utworzenie interdyscyplinarnego 

zespołu badawczego biologii wysiłku fizycznego i regulacji komórki w składzie:

- dr Dorota Kostrzewa-Nowak (lider, Centrum Badań Strukturalno-Funkcjonalnych 
Człowieka US),

- dr Danuta Cembrowska-Lech (koordynator, Instytut Biologii US),

- prof. dr hab. Andrzej Ciechanowicz (Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej US),

- dr Robert Nowak (Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej US),

- dr Alicja Trzeciak-Ryczek (Instytut Biologii US),

- dr Anna Wierzbicka-Woś (Instytut Biologii US).

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uni „ Szczecińskiego

dr hab. Lidia Skuza, prof. US


